
Projektas

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO
 DARBOTVARKĖ

2024 m. birželio  26 d.
Šiauliai

(Posėdis vyks 10 val. nuotoliniu būdu naudojantis ZOOM platforma)

1. 10.00-
10.05

Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės
tvirtinimas.

ŠRPT kolegijos 
pirmininkas Vitalijus 
Mitrofanovas

2. 10.05-
10.15

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d.
sprendimo Nr. ŠR/TS-6  „Dėl 2022-2030 m. Šiaulių regiono
plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.

Šiaulių regiono plėtros 
tarybos administracijos 
direktorius Viktoras 
Strups, ekspertas 
Teodoras Tamošiūnas

3. 10.15-
10.25

Dėl projekto „Naujo gyvenamosios, komercinės ir visuomeninės
paskirties kvartalo sukūrimas Naujosios Akmenės mieste“
pripažinimo regioninės svarbos projektu.

Šiaulių regiono plėtros 
tarybos administracijos 
direktorius Viktoras 
Strups, Akmenės LEZ 
direktorė Lina Mockutė

4. 10.25-
10.30

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m. rugsėjo 13 d.
sprendimo Nr. 51/5S-63 „Dėl UAB „Plenonis“ projekto
pripažinimo regioninės svarbos projektu“ pripažinimo netekusiu
galios.

ŠRPT administracijos 
direktorius Viktoras 
Strups

5. 10.30-
10.40

Dėl esamos situacijos valstybinės reikšmės kelyje Nr. 150 
Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys.  Informacijos pateikimas.

Šiaulių rajono 
savivaldybės atstovai

6. 10.40-
10.45

Einamieji klausimai: ŠRPT kolegijos 
pirmininkas Vitalijus 
Mitrofanovas

Kolegijos pirmininkas                                                                           Vitalijus Mitrofanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių regiono plėtros taryba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šiaulių regiono plėtros tarybos Kolegijos 
posėdžio darbotvarkė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

VITALIJUS MITROFANOVAS Pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12T16:03:57.0000000+03:00
Parašo formatas XAdES
Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 
124110246 LT

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-22T16:13:19+02:00

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 
elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

Signa 2010 (1.3.0.v20231023-11764)

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą 
(tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių 
klaidų
2024-06-13 16:27:16


